

EJENDOMSSELSKABET AALEVEJ 50 ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2014

Poul Erik Brodersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AALEVEJ 50 ApS
Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

CVR-nr: 29799334
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom, lån, sikkerhedsstillelse og stille kaution overfor tredjemand og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 65.379.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 65.379 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2014 kr. 1.905.082.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.775	-8.025
Resultat af ordinær primær drift		-7.775	-8.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		123.458	118.033
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..		-29.088	-26.119
Ordinært resultat før skat		86.595	83.889
Skat af årets resultat		-21.216	-21.767
Årets resultat		65.379	62.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.379	62.122
I alt		65.379	62.122

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.972.198	2.472.473
Tilgodehavender i alt		1.972.198	2.472.473
Likvide beholdninger		96	71
Omsætningsaktiver i alt		1.972.294	2.472.544
Aktiver i alt		1.972.294	2.472.544

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.780.082	1.714.703
Egenkapital i alt	1	1.905.082	1.839.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.650	4.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	572.578
Skyldig selskabsskat		21.216	21.767
Anden gæld		34.346	34.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.212	632.841
Gældsforpligtelser i alt		67.212	632.841
Passiver i alt		1.972.294	2.472.544

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.714.703	1.839.703
Årets resultat	0	65.379	65.379
Egenkapital ultimo	125.000	1.780.082	1.905.082

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse overfor Nykredit Bank A/S:

Selvskyldnerkaution med solidarisk hæftelse overfor alt mellemværende af:

CKG Fælles holding ApS
 CKG Holding 1 ApS
 CKG Holding 2 ApS
 CKG 4 ApS
 CKG 5 ApS
 Bastian A/S
 Ejendomsselskabet Niels Finsensvej 18 ApS
 Ejendomsselskabet Samsøgade ApS
 CKG 2 ApS
 Ejendomsselskabet Alrøvej 7-9 ApS
 Kamtjatka A/S
 Ejendomsselskabet H. P. Hanssens Gade 21 ApS
 Ejendomsselskabet Aalevej 50 ApS

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.